Et multa celebrem nobilitate neget?

En suspensa tue sunt hic insignia gentis,

Et uehit Endinam candida fama domum.

Plus speciosa tamen decus ars & mascula uirtus

Quam tantum tribuit stemma genusq; tibi.

Ad Eundem.

Magnus amicorum patrum me cœtus in orbem

Hinc trahit, at studio tu trahis inde tuo.

Quod nisi chara domus proprio magnete ualeret,

Omnibus his unus fortior ipse fores.

Tam tua me uirtus uero tibi iuxxit amore,

Et mea au quodam pectora fune ligat.

Ad Apollinem.

Dum iacet Aethneo febriens Aegnatius æstu,

Te Medicum credam præses Apollo deum?

Cui rear eſſe datam te seruatore salutem,

Si non auxilium senserit ille tuum?

Qui te præcipuo semper ueneratus honore,

Claruit

L I B E R

Claruit Aonij candida fama chori.

In Chrysopociam Aurelij Augurelli.

Candidus Aureli merito celerabere Vates,

Qui qua sim Cresco ditione arte, do&es.

Sic sex si dedero numos ipse indicat Hermes

Quo mihi thesaurus sit fodiendus agro.

In Eandem ad Lectorem.

Ipsam qua facies aurum sex asibus artem

Non emis: esse miser semper egenus amas.

Ad Aurelium Augurellum.

Quam recte & bene, commodeq; factum

Hanc quod docte Poeta Chrysopociam

Summo pontifici dicas & offers.

Nunc nunc Romula techna, fraus, tyrannis,

Quae rotius opes sitiuit orbis

Exhaustiq;, peribit & faæset.

Nam, qua, quod cupid, ipse formet aurum,

Transmissam Leo Papa cœpit artem.

Ad Eundem.

Quid dandum captas missis pro uersibus aurum

Qui quibus id fiat scisq; do&esq; modis?

Ad quandam Venetum.

Tristia funesti monstras uectigia belli,

Quo uestras Cæsar fudit & hausit opes.

Sed Veneto rursum nunc subdita cuncta Leonis

Iactas, & stupidos nos ait esse uiros.

Q V A R T V S.

Barbaricoq; quidem deuincere queq; tumultu,
At partum ingenio posse tenere nihil.
Audiat hæc positis utinam Germania pœclis,
Et uestros caueat sobria facta dolos.

In Alpium angustias.

Afficis hæremes pronis amphractibus Alpes,
Quam sint angusta præcipitesq; uie.
Hæc ut nulla, uide, rota, nullus triucrit axis,
Quas peragrans non se uerteret Astur eque s.
Hac tamen ingenies Romam Germania monies
Translulit, & equalis uix quibus ossa patet.
Quod tu non adeo stupidus mirare uiator,
Grandius hac T auro reddidit illa fælus.

De quodam Fure.

Constituit horrendum furti reus ante tribunal,
Et iunctas tenuit post sua terga manus.
Hunc ubi formosum iuuenem paupercula virgo
Cerneret, in socium poscit habere utrum.
Ad quam conuersus morti modo proximus ille
Argutum nasum pressaq; labra uidet,
Moxq; ad silentem lictorem hortatur, & inquit
Ad iussam propera, uiuere nolo, necem.
Mortuus utilius quia q; tabescit superstes,
Atq; breue m malo quam sine fine cruxm.

Ad Georgium Sturcium.

Vt solis medicis uero me pectore dedam

Et sicut

L I B E R

Et steriles linquam, dicis amice, Deas.
Utilis est Medicina mihi, dulcis mihi Musa,
Omnia, misero hæc si duo, puncta feram.

Benedictio Mensæ.

Prædicta diuino nobis alimenta fauore
Autoris dextra sunt benedicta Dei.

Graciarum actio.

Debole qui corpus largito pane refecit,
Et uerbo mentem recreet ille suo.

Ad Georgium Sturcium.

Quando tribus uix hinc Erfordia milibus absit,
Multaq; sublimi luceat igne dies

Quid iuuat hic seras ruri expectare tenebras,
Et trahis innexis fruenda uota moris?

Nil numerata moror dandæ mihi mactæ coæte.

Quam patior nequeunt hæc satiare famem.

Finis.

Q V I N T U S.
EVRICII CORDI EPI
GRAMMATVM LI
ber Quintus.

Ad Georgium Sturcium.

Tanta ne chare putas in me benefacta Georgi

Ingratas unquam posse tacere fides?

Non erit ut totam licet epotauero Lethen,

Officij possem non memor esse tui.

Pauca rependiſti multo mihi carmina dono,

Non semel hinc tenues commiseratus opes.

Postq; tua Ausonius ope perlustrauimus urbes,

Et datus est capiti pileus iste meo,

Nec solum his in me meritis tua gloria crescit,

Tota fere debet musica turba tibi.

Taliter adiutus Crotus, Hesus, Questor, & Hunus,

Et quos non istis est numerare modis.

Cognita perpetuis haec munificentia saeculis,

Si sua carminibus uita manebit, erit.

Sic potes aeterna diuis accedere fama,

Et qua te speras posteritate frui.

Quod si continuo quo iam pede coepiris ibis,

Præsentem prohibet te nihil esse decum.

Scilicet Aonidum musarum maximus Hercules

A doctis Sturci rite colere uiris.

De morte mimicorum suorum.

L I B E R

Quis putet indignos lectu me scribere uerbus,

Cum Clario curæ sit mea cauſſa deo?

Nanq; uenenatis immissa peste sagittis,

Oſores ultor ſuſtulit ille meos.

Vnus adhuc uiuit Lupus, ut quem pluribus annis

Trifti liuoris uult ſuperere cruci.

Epitaphium Veri.

Prima Sophistarum ſitus est hic gloria Verus

Barbara lugubri quem ſchola corde ge mit.

Cui, ſua negleſtis ubi fati instare cucullis,

Conſpiaret, triftis uiuere pena fuit.

De Eodem

Ut miſera uidit pereuentes morte cucullos,

Indignans querulo pectore Verus ait.

Delitia ite m.e., ueterum decora ite Sophorum,

Vos ego Tartareum ſub Phlegetonia ſequor.

De Eodem.

Si, qui in pro tetrica fuit olim ueste, fuifſet

Tam tua pro doctis ſollicitudo uiris.

Grata precaretur requiem cœlumq; iuuentus,

Que te nunc diris deuouet, uifq; ſuis.

De Phaleſco.

Liuida tabesens ſpuit excrementa Phaleſcus,

Vnde fit illius, queris, origo mali.